
Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 20

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

2010047 07.57 312 435 01.90 159

2010053 05.94 325 444 02.56 97

2010054 03.87 323 511 04.74 135

2010013 05.55 243 347 03.57 167

2010046 10.54 294 417 11.74 97

2010038 11.85 307 414 08.52 145

000000 01.00 0 0 0 01.00 0 0

1561 0 2221 703 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x
   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

Schmitt, Rolf 123

Abräumen

TV Rheinau

Datum des geplant 
angesetzten Spieles

18.05.2025

Laub,Rita

Rheinau

Rheinauer Ring 81-83

11.00 13.00

2010045

2010033

100 Wurf                                200 Wurf

426

GesamtVolle

Los Ninos Eppelheim

301

281

460

378

Schefczik, Tim

291

415

456

2010019

0

2010034

000000 0 0

481

2010048

314

318

311

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Schefczik, Michael

Fuchs, Günter

2010044

  Freizeitkegler

X

Topp, Franziska

Ulrich, Christian

Drescher, Roswitha

119

188

104

0

Schmitt, Heinz

Pötzsch, Nadine

0

Schneider, Jens

Laub, Edgar

123

107

660 2238

Bemerkungen zu:

1535


